 OEM
二通阀
法兰连接, PN25  VVF529...
• 阀体：球墨铸铁 GJS-400-18-LT
• 公称直径: DN50…DN150
• 流量: kvs 31…300 m3/h
• 阀杆行程: 20 mm 或 40 mm
• 可配执行器型号 SKD... SKB... 和 SKC...

盐水
饱和蒸汽 1)
+1…+220 °C
介质
1)   蒸汽阀的使用受制于下列参数:
进口的蒸汽必须是饱和蒸汽(干度值 0.98)，正压 p1 = 1.6 MPa，带亚临界的压力梯度。
CE1Q4383cn
03.2003
Siemens Building Technologies
HVAC Products
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
型号概览
型号 DN kvs ∆pvmax
  [m3/h] [KPa]
VVF529.50K 50 31 1600
VVF529.65K 65 49
VVF529.80K 80 78
VVF529.100K 100 124
VVF529.125K 125 200
VVF529.150K 150 300
kvs 在差压 100 KPa (1 Bar)下， 冷水(5…30 °C) 通过全开阀(H100)的 额定流量,
∆pvmax  当阀杆到达最大行程时（阀门全开）, 阀门两端允许的最大压差
请详细说明要求的数量和型号, 如: 2  VVF529.100K 订货
阀和执行器分开包装发货。 发货